

Seven Seas Copenhagen A/S
Lægårdvej 138, 7500 Holstebro

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 14 22 01 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

Hans Peder Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seven Seas Copenhagen A/S Lægårdvej 138 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 14 22 01 94
	Stiftet: 1. juni 1990
	Hjemsted: Holstebro Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Bestyrelse	Hans Peder Holm, formand Henning Storm Rasmussen Preben Holm Peter Ulrik Jensen
Direktion	Thomas Husted Hans Henrik Kærgaard
Revision	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Dattervirksomhed	Seven Seas Norway AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter handel med tøjtekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.838.247 kr. mod 7.358.294 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 812.445 kr. mod 2.965.705 kr. sidste år.

Årets resultat er påvirket af, at indeværende regnskabsperiode kun omfatter 6 måneder som følge af omlægning af regnskabsåret. Ledelsen anser dog årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 31/12 2016	1/7 2015 - 30/6 2016
Bruttofortjeneste	2.838.247	7.358.294
1 Personaleomkostninger	-1.376.277	-2.844.585
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.105	-166.408
Andre driftsomkostninger	-28.948	0
Driftsresultat	1.341.917	4.347.301
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-24.250
Andre finansielle indtægter	8.877	8.101
Øvrige finansielle omkostninger	-305.892	-505.751
Resultat før skat	1.044.902	3.825.401
2 Skat af årets resultat	-232.457	-859.696
Årets resultat	812.445	2.965.705
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	812.445	2.965.705
Disponeret i alt	812.445	2.965.705

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>	<u>30/6 2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	396.603	516.656
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>396.603</u>	<u>516.656</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.146	20.146
Deposita	68.304	74.304
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.450</u>	<u>94.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>485.053</u>	<u>611.106</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.104.664	4.306.344
Varebeholdninger i alt	<u>4.104.664</u>	<u>4.306.344</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.952.743	3.784.641
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.793	19.793
Andre tilgodehavender	40.000	70.068
Periodeafgrænsningsposter	0	47.906
Tilgodehavender i alt	<u>3.012.536</u>	<u>3.922.408</u>
Likvide beholdninger	<u>3.273.670</u>	<u>536.142</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.390.870</u>	<u>8.764.894</u>
Aktiver i alt	<u>10.875.923</u>	<u>9.376.000</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>	<u>30/6 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	<u>7.232.347</u>	<u>6.417.310</u>
Egenkapital i alt	<u>7.732.347</u>	<u>6.917.310</u>
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	<u>27.580</u>	<u>34.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.580</u>	<u>34.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.213.130	740.348
Gæld til tilknyttede virksomheder	529.811	0
Selskabsskat	240.796	842.696
Anden gæld	<u>1.132.259</u>	<u>841.646</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.115.996</u>	<u>2.424.690</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.115.996</u>	<u>2.424.690</u>
Passiver i alt	<u>10.875.923</u>	<u>9.376.000</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	1/7 2016 - 31/12 2016	1/7 2015 - 30/6 2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.264.548	2.519.936
Pensioner	70.464	221.995
Andre omkostninger til social sikring	23.476	36.761
Personalemkostninger i øvrigt	17.789	65.893
	1.376.277	2.844.585
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	240.065	842.696
Årets regulering af udskudt skat	-6.420	17.000
Regulering af tidligere års skat	-1.188	0
	232.457	859.696
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>2.490.025</u>
Kostpris 1. juli 2016		2.490.025
Afgang		<u>-1.761.185</u>
		728.840
Kostpris 31. december 2016		728.840
		<u>1.973.369</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		1.973.369
Årets afskrivninger		91.105
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-1.732.237</u>
		332.237
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		332.237
		<u>396.603</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		396.603

Noter

	31/12 2016	30/6 2016	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2016	44.396	44.396	
Kostpris 31. december 2016	44.396	44.396	
Opskrivninger 1. juli 2016	-24.250	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-24.250	
Opskrivninger 31. december 2016	-24.250	-24.250	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	20.146	20.146	
Tilknyttet virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Seven Seas Norway AS	Norge	100 %	
5. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	
	kapital	resultat	
	I alt		
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	6.417.310	6.917.310
Årets overførte overskud eller underskud	0	812.445	812.445
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	3.323	3.323
Skat af regulering af sikringsinstrumenter	0	-731	-731
Egenkapital 31. december 2016	500.000	7.232.347	7.732.347
6. Hensættelser til udskudt skat			
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2016		34.000	17.000
Udskudt skat af årets resultat		-6.420	17.000
		27.580	34.000
Udskudt skat påhviler følgende poster:			
Materielle anlægsaktiver		27.580	34.000
		27.580	34.000

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HPH Ulfborg ApS, CVR-nr. 26 86 99 35 som administrationselskab og hæfter fra og med 1. juli 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.